1

EDITAL N. 01/2017/DEAD/PROEN

RESULTADO DEFINITIVO

A Diretoria de Educação a Distância, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o que consta

no EDITAL Nº. 01/2017/DEAD/PROEN, referente ao PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO para

contratação de TUTOR PRESENCIAL PARA ATUAREM NOS CURSOS A DISTÂNCIA – PROGRAMA E-TEC

BRASIL, para atender às necessidades de excepcional interesse público no IFS, faz divulgar o

RESULTADO DEFINITIVO do referido certame.

Em tempo, a DEAD esclarece que só foram analisadas as inscrições concluídas no Sistema de Seleção.

COLOCAÇÃO NOME PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

1º Alex Souza de Jesus 31 APROVADO
2º Adailson de Jesus Silveira 26 CLASSIFICADO
3º Luciana Virgília Amorim de Souza 18 CLASSIFICADO
4º Eliane Freitas Couto 18 CLASSIFICADO
5º Lizianne Oliveira Fonseca 15 CLASSIFICADO
6º Telma dos Santos Lima Apolônio 14 CLASSIFICADO
7º Ádria Maciel Silva 14 CLASSIFICADO
8º Gricelia Maria de Jesus Santos 11 CLASSIFICADO
9º Lívia Barros Fernandes 10 CLASSIFICADO

10º Cleciane Francisca dos Santos 10 CLASSIFICADO
11º Lais Cardoso dos Santos 09 CLASSIFICADO
12º Daniela Basílio dos Santos Lima 08 CLASSIFICADO
13º Waldson Diniz Santos 04 CLASSIFICADO

- Dário Cavalcante Alves - DESCLASSIFICADO, CONFORME
ITEM EDITALÍCIO 4.1.2

- Vanessa Silva Batista - DESCLASSIFICADO, CONFORME
ITEM EDITALÍCIO 4.1.2

- Willian Leite dos Santos - DESCLASSIFICADO, CONFORME

- Idoan de Jesus Aragão - ITEM EDITALÍCIO 4.1.2

- Josefa Felix do Nascimento - DESCLASSIFICADO, CONFORME

- Marciel Alves Sousa - ITEM EDITALÍCIO 4.1.2

- Heldna Santos Alves de Jesus - DESCLASSIFICADO, CONFORME

- Thayná Mirélia Barboza - ITEM EDITALÍCIO 4.1.2

Aracaju, 16 de maio de 2017.

Diretoria de Educação a Distância